证券代码：603359          证券简称：东珠生态         公告编号：2019-042

东珠生态环保股份有限公司

关于项目预中标公示的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）近期参与了长葛双洎河国

家湿地公园项目-黄金大道下游工程（以下简称“黄金大道项目”）的投标，根

据河南省许昌市全国公共资源交易平台（http://ggzy.xuchang.gov.cn/）2019

年 05月 31日发布的中标候选人公示，公司预中标黄金大道项目。

现将相关项目情况提示如下：

一、预中标项目的主要情况

1、项目名称：长葛双洎河国家湿地公园项目(黄金大道下游工程)

2、招标人：长葛市双洎河国家湿地公园管理中心

3、一标段第一中标候选人：东珠生态环保股份有限公司

4、项目概况：

（1）建设地点：长葛市双洎河国家湿地公园下游区域(黄金大道一李河口

闸)。

（2）项目内容：

本项目总长 18.9 千米，总面积 279. 41 公顷，其中水域面积 121.68 公顷，

陆域面积 157. 73公顷。该区域包含《河南长葛双洎河国家湿地公园总体规划(修

编)》确定的保育区、恢复重建区、合理利用区、管理服务区，工程建设涵盖驳

岸改造、林地优化、湿地恢复、景观小品设施、园路系统，管理服务建筑、水电、

标志标牌等。

本项目分为两个标段；

一标段：保育区、恢复重建区、合理利用区、管理服务区的建设；

二标段：本项目施工内容建设阶段及完善阶段全过程监理服务。

（3）投标报价： 100554564.71元。

（4）计划工期： 2年。

5、公示媒体：河南省许昌市全国公共资源交易平台。

二、项目中标对公司经营业绩的影响

1、以上项目的中标不影响公司业务的独立性；

2、项目签订正式合同并顺利实施后，将有助于提高公司的业务承接能力，

为公司后续项目的开拓提供更多的经验，并将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、相关风险提示

上述项目尚处于公示阶段，公司最终能否获得中标通知书仍存在不确定性。

公司将根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

                             东珠生态环保股份有限公司

董事会

                                     2019 年 6月 1日